ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    ĐOÀN TRƯỜNG CĐYT HUẾ

                     Số: 76/KH-ĐTN
KẾ HOẠCH

Tổ chức diễn văn nghệ chào mừng Lễ Khai giảng năm học 2012 - 2013
----------------------------------
Căn cứ Kế hoạch 385/KH-CĐYT về việc Tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2012 - 2013, Ban Chấp hành Đoàn trường Cao đẳng Y tế Huế lập kế hoạch tập luyện cụ thể như sau:

I. Thời gian - Địa điểm tập luyện: 6 Buổi tập, 1 buổi duyệt
· 14h00 ngày 30/09/2012 (Chủ nhật)

· 17h00 ngày 01/10/2012 (Thứ 2)

· 17h00 ngày 02/10/2012 (Thứ 3)

· 17h00 ngày 03/10/2012 (Thứ 4)

· 17h00 ngày 04/10/2012 (Thứ 5)
· 17h00 ngày 05/10/2012 (Thứ 6), chạy chương trình
Địa điểm: HT1
II. Thành phần:
1. Trần Hữu Thượng
2. Phạm Thị Thùy Loan
3. Bùi Ngọc Phương Thanh
4. Võ Thị Khánh Ly

5. Đinh Nguyễn Minh Trang

6. Nguyễn Đăng Lưu

7. Trần Thị Khang Ninh

8. Huỳnh Thị Diễm My (CĐ5C)

9. Nguyễn Văn Kiếm (DS16B)

10.  Quốc Anh (YHDP2A)
III. Phụ trách hậu cần

· 14h00 ngày 30/09/2012 (Chủ nhật): Đ/c Trang (Khoa Dược), Đ/c Minh (Khoa Dược)
· 17h00 ngày 01/10/2012 (Thứ 2): Đ/c Châu (BM YHCS), đ/c Cẩm (BM Điều dưỡng)
· 17h00 ngày 02/10/2012 (Thứ 3): Đ/c Thùy (BM Điều dưỡng), đ/c Nhật (BM Điều dưỡng)
· 17h00 ngày 03/10/2012 (Thứ 4): đ/c Hằng (BM Điều dưỡng), đ/c Trinh (BM Điều dưỡng)
· 17h00 ngày 04/10/2012 (Thứ 5): đ/c Châu (Khoa KHCB), đ/c Hòa (BM Y học cộng đồng)
· 17h00 ngày 05/10/2012 (Thứ 6): đ/c Ái Nhi (BM Xét nghiệm), đ/c Ngân (BM Xét nghiệm).
* Ghi chú: Các đồng chí phụ trách hậu cần liên hệ với đồng chí Trần Thị Ni để lấy kinh phí hậu cần.
Các đồng chí có tên trên và các đồng chí trong thường vụ Đoàn trường tập trung tại HT 1 vào 14h00 ngày 30/09/2012 (Chủ nhật).

    Huế, ngày  28   tháng 9  năm 2012

   TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Bí thư

           (Đã ký)

  Đặng Phước Hải